附件3
竞选响应文件格式
（项目名称）招标代理机构选取
竞 选 响 应 文 件

竞选人：                       （盖单位章）

   法定代表人：            （签字）

         年    月    日

目  录

一、竞选人基本情况

二、营业执照

三、竞选函

四、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书

五、招标代理服务方案

六、招标代理服务承诺书

七、项目保密承诺书
八、其它资料

九、报价单

一、竞选人基本情况

二、营业执照副本复印件

三、竞选函
                     （竞选名称）:

1．我方己仔细研究了                     （项目名称）         招标代理竞选文件的全部内容，愿意以总价             万元的报价承担                         的招标代理服务。

2．我方承诺在竞选有效期内不修改、撤销竞选响应文件。

3．如我方中选：

(l）我方承诺在收到中选通知书后，在中选通知书规定的期限内与你方签订合同。

(2）我方承诺在合同约定的期限内完成招标代理。

4．我方在此声明，所递交的竞选响应文件及有关资料内容完整、真实和准确。

5.                      （其他补充说明）。

竞选人：                     （盖单位章）

法定代表人或委托代理人：             （签字）

地址：
电话：
传真：
邮政编码：
        年    月    日

四、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书

（1）法定代表人身份证明

竞选人名称：

单位性质：

地址：

成立时间：        年    月   日

经营期限：

姓名：           性别：        年龄：＿  职务：       _

系                                （竞选人名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件
	法定代表人身份证复印件（正反面）

竞选人：                      （盖单位章）

        年    月     日

（2）授权委托书

本授权书声明：注册于                     （地址）的_________（单位全称）的法定代表人    （法定代表人姓名、职务）授权       （被授权人姓名、职务）为本单位的合法代理人，并将以本单位名义处理一切与_______________（竞选项目名称）竞选活动中的有关事宜，代理人（被授权人）在本项目竞选及合同中所签署的一切文件和处理的一切有关事宜，我单位均予承认。

本授权书于    年    月    日签字生效，特此申明。

附：法定代表人及授权委托人身份证复印件

	法定代表人及授权委托人身份证复印件（正反面）

授权单位（公章）：

法定代表人（签字或盖章）：

法人授权代表（被授权人）（签字）

        年    月     日

招标代理服务方案
（格式自拟）

六、招标代理服务承诺书
招标代理服务承诺书

 

致：  （选取人名称）   

我单位承诺参加本次选取所提供的全部资料是真实、有效和无保留的。

如果中选，我单位将严格按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法》以及湖南省有关法规以及竞选文件中所述内容开展招标代理活动，主动接受各方以及社会监督，若存在违法违规行为或未按竞选文件内容向选取人提供服务，自愿承担相应责任。

 

 

 

承诺人：  （竞选单位名称）
          年  月   日

七、项目保密承诺书
致：  （选取人名称）
针对                           项目，为确保投标人在项目实施及服务期间所接触到的信息资料（包括国家秘密和需要保密的检察工作秘密等文件、图片、磁盘、光盘等物理形式记录的图文内容，及通过讨论、交谈获得的非文字内容）不被泄露、滥用，根据《保密法》等相关法规，我公司特承诺如下：

严格遵守国家相关保密法规和贵单位安全保密规章制度；

对从贵单位获得的有关本项目的信息资料负有保密责任，未经贵单位同意不提供给任何第三方；

妥善保管有关本项目的信息资料，未经贵单位的书面许可，不对其复制、仿造等；

加强我公司及本项目实施人员、服务人员的管理。我公司及本项目实施人员、服务人员在贵单位从事招标代理服务工作期间，须遵守相关保密规章、制度，履行与其工作岗位相应的保密职责；

对从贵单位获得的相关保密资料，若要求收回，我公司将在接到贵单位通知后，将所获保密资料归还贵单位；若贵单位要求对相关保密资料进行销毁，我公司将按相关保密规定对资料进行销毁；

我公司在本次比选过程中，无论是否中选，对其结果均予以接受；

如我公司违反上述承诺，愿承担由此造成的所有责任及损失。

承诺人：  （竞选单位名称）
                                                               年  月   日
八、其它资料

注：竞选人提供与本项目评分标准相关的其它资料。

九、报价单

	序号
	项目名称
	投标报价
	备注

	1

	大写：
小写：

竞选单位（公章）：

法人授权代表人或被授权人（签字或盖章）

        年    月     日